РЕШЕНИЕ
№ 01-02/03 от 01 февраля 2019г.
О назначении публичных слушаний по  исполнению  бюджета  сельского   поселения  «Село Спас – Загорье» за 2018 год

Заслушав и обсудив исполнение бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье» за 2018 год,в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»
РЕШИЛА
       1. Принять к рассмотрению исполнение бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье»   за 2018  год.
2.Провести публичные слушания по исполнению бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье» за 2018 год.
3. Слушания назначить на  01 марта 2019 года в 16 часов по адресу: Калужская область, Малоярославецкий район, село Спас-Загорье, ул. Центральная  дом 44.
4. Контроль  за  исполнением настоящего Решения  возложить на Главу Администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Спас-Загорье».
     5.Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       С.В.Александров
[bookmark: _GoBack]